АКТУАЛЬНАЯ ВЕРСИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.09.2015   № 753-р

М о н ч е г о р с к

О назначении специалистов для составления рецензий на бизнес-

планы по созданию собственного дела, подготовленные

претендентами на участие в городском конкурсе бизнес-планов для

предоставления грантов начинающим предпринимателям на

создание собственного бизнеса

(в редакции распоряжения администрации города Мончегорска от

15.09.2016 № 451-р)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Уставом города Мончегорска, постановлением администрации города Мончегорска

от 13.04.2015 № 408 "Об утверждении Порядка предоставления грантов

начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса"

(пункт 1. в редакции распоряжения администрации города Мончегорска от
15.09.2016 № 451-р)

1. Уполномочить на составление рецензий на бизнес-планы по созданию

собственного бизнеса, подготовленные претендентами на участие в городском

конкурсе бизнес-планов для предоставления грантов начинающим

предпринимателям на создание собственного бизнеса специалистов:

1.1. Козлову Ольгу Анатольевну - специалиста 1 категории отдела

экономики, инвестиционной политики и туризма муниципального казённого

учреждения «Управление экономического развития города Мончегорска» (МКУ

«УЭР города Мончегорска»).

1.2. Михалеву Марию Владиславовну - специалиста 1 категории отдела

экономики, инвестиционной политики и туризма  муниципального казённого

учреждения «Управление экономического развития города Мончегорска» (МКУ

«УЭР города Мончегорска»).

Установить, что на время отсутствия специалистов, указанных в данном

распоряжении, их заменяют лица, временно исполняющие их обязанности.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Ливдана В.С.

И.о. главы администрации города  А.В. Селезнев